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	P O F   2 0 … / 2 0 …  SCHEDA DI VERIFICA/VALIDAZIONE PROGETTO

	
	DENOMINAZIONE PROGETTO
DENOMINAZIONE AZIONE (da eliminare!!)

	
	RESPONSABILE PROGETTO
RESPONSABILE AZIONE (da eliminare!!)

	OBIETTIVI FORMATIVI (Giudizio complessivo -  Grado di raggiungimento)
	Percentuale di partecipanti che hanno raggiunto ciascuna delle soglie indicate

	
	Risultati registrati

(dal modello P3)

	
	Non raggiunti
 
	Parzialmente raggiunti
	Raggiunti 
	Largamente raggiunti
	Pienamente raggiunti

	
	
	
	
	
	


	ATTIVITA’
 (Realizzazione)

	
	Denominazione
	Conclusa
	Non conclusa
	Non avviata

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	


Totale azioni concluse: n. ____/____
	PRODOTTI (Realizzazione)
	Completa
	Parziale
	Non effettuata

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	


Totale prodotti realizzati: n. ____/____
	RISORSE UMANE 

(Partecipazione effettiva
)
	
	RISORSE MATERIALI

(Grado di effettiva utilizzazione)

	Qualifica
	%
	
	Descrizione
	%

	Docenti
	
	
	Spazi
	

	Collaboratori scolastici
	
	
	Attrezzature
	

	Assistenti amministrativi
	
	
	Materiali
	

	Direttore amministrativo (amministrazione)
	
	
	Altro
	

	Dirigente scolastico
	
	
	
	

	Esperti esterni
	
	
	
	

	Altro…
	
	
	
	


	RISORSE FINANZIARIE (Grado di effettiva utilizzazione)

	Descrizione
	Spesa effettiva
 (%)

	Compensi personale interno
	

	Compensi personale esterno
	

	Acquisto materiali di consumo
	

	Acquisto attrezzature
	


	VALIDAZIONE DEL PROGETTO O DELL’AZIONE

(Questa parte è a cura del responsabile di validazione)
	SI
	NO

	Note:



	Firma del Responsabile di progetto o azione 
	………………………………………………….

	Firma del Responsabile di validazione
	………………………………………………….

















� Corrispondono alle attività previste nel progetto.


� Indicare la percentuale delle unità di personale effettivamente coinvolto rispetto al numero preventivato. Per le qualifiche non previste nel progetto indicare 0 (zero).


� Indicare la percentuale ottenuta rispetto all’importo di spesa preventivato nel modello P1.


� Questa parte è a cura del responsabile di validazione.
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